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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42310022Q

2. Data e Regjistrimit 10/11/2014
3. Emri i Subjektit ECO MANAGEMENT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 06/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl 
Frasheri, nr.11/1, EGT Tower, Kati 8 - te 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhim, trajtim, riciklim, asgjesim, magazinim mbetjesh 
urbane dhe industriale. Ndertim dhe menaxhim Landfill - esh 
dhe impiantesh per trajtimin e mbetjeve urbane dhe 
industriale. Prodhim dhe tregtim energjie termike dhe 
elektrike nga procesi i perpunimit te mbetjeve urbane dhe 
industriale. Kultivim dhe tregtim fidanesh dhe lulesh te cdo 
lloji. Ndertim, zoterim dhe menaxhim serash. Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi I cili nuk 
eshte i ndaluar nga ligji i zbatushem.
Maurice Bouri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/11/2014 Deri: 06/11/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FUSHE-KRUJE CEMENT FACTORY
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Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ECO MANAGEMENT ALBANIA
Telefon: 0694058686  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-709436-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946206-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise date 
18.03.2015 ku eshte vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 18.03.2015 deri 
pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C5C09C-C3A5-4E0C-80A4-07508EB6234C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D500678-C0EA-4572-A717-437ECC51A5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7C91ED-E95A-4350-A605-C94C0C6EB230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7BFBAD-DCB5-4550-85DD-E70B468F232A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5124F168-35EE-4AC2-84F8-7EFCA4943B66

